A vág-ujhelyi própostság kegyurasága.

I, A stiboriczi Stibor család mint kegyúr,

Magyarországon a magasabb egyházi javadalmak ado
mányozása az apostoli királyt, mint főkegy urat illeti. Miután 
a sz. ágostonreudi kanonokok az odahagyott vág-ujhelyi pró- 
prostságot még az ellenreform áezió idejében sem reklamálták: 
a prépostság adományozása az apostoli királyra szállt. Ennél
fogva csak jogbitorlás volt, midőn a beezkói urak a sz. ágos- 
tonrendi kanonokok eltávozta után hol katliolikus, hol meg 
protestáns papot ültettek a préposti székbe. I I I . Ferdinand 
ebbéli főkegyúri jogának teljes tudatában s érzetében volt, 
mikor lf>48. november 26-án kelt levelében Beezkó várát s 
uradalmát a Bánffy család nőágon lévő örököseinek adomá
nyozván, őket a prépostság eladományozásának jogával is fel
ruházta a. szavakon: „ I n s u p e r  u t  c o l l a t i o  P r a e p o s i t u 
r ae  V ág - Uj  h e 1 y i e n si s  d e i n c e p s  q u o q u e  vel  ut  
li a c t e n u s, m a n e a t  in a u c t o r i t a t e  et  J u r i s d i c t i o n e  
]> r a e f a t a e F a m i 1 i a e“.

Ez jogalapja annak, hogy a Báinffy Páltól leszármazó, a 
beezkói uradalomban birtokló családok a vág-ujhelyi prépost- 
ságot választás útján szabadon eladományozzák. Ok azt ismét 
valamely szerzetnek adhatták volna: de I I I .  Ferdinand ideje 
óta mindig világi papot választanak meg prépostnak.

Ezt a történelmi folytonosság érdekében előre bocsátva, 
adjuk az okmányokat, melyek a Stibor család féríiágának 
kegyúri jogát megállapítják.

Zsigmond kiről·) elszámláloán Stibor vajdának ő iránta, 
valamint neje Mária iránt tanúsított hűségét és vitézségét, neki 
Beezkó várát és Vág-Ujhel·/ mezővárosát minden hozzá tartozó 
községgel és joggal adományozza, és öt a nyitrai káptalan ál
tal ezen új birtokába beigtatni parancsolja. 1406. évben,
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„Sigismundus Dei Gratia Hungarie, Dalmacie, Oroacie, 
Raine, Servie, Galicie, Lodomerie, Bulgarieque Rex, Marchin 
Brandenburgensis ac Sacri Romani Imperii Archi-Oainararius, 
nec non Bohemie et Lucenburgensis heres. Oinmnibus Chris- 
tifidelibus presentibus pariter et futuris presencium noticiam 
habituris. Salutem in omnium Salvatore. — Regie muuifleen- 
cie dextera licet ad singulos suos fideles donaria confluere 
ex officio sue liberalitatis teneatur. Illis tamen generosa pre- 
bere debet et omnia, quos continua fidelitatis opera et grati - 
tudo sincera longeveque fidei firma constancia digne recorn- 
mendat; proinde ad universorum tam presencium quam futu
rorum noticiam horum serie volumus pervenire, quod cum 
nos Praelatorum et Baronum et poclorum Regni nostri Pro
cerum Communitatis consilio et sana deliberacione exinde 
subsecuta id statuentes decreverimus et ubique in Regno 
nostro fecerimus publice proclamari, ut universe littere Sere
nissimi Principis Domini Ludovici Regis Hungarie et patris 
et soceri nostri sub ipsius secreto sigillo, tantum novo ac 
Excellentissimarum Princijuim Dominarum Elisabeth·) matris 
et Marie contoralis Reginarum dicti Regni Hungarie nostra
rum carissimarum felicium recordaeionum nec non nostre 
sub earum atque nostris tam majoribus quam mitioribus si
gillis super factis quibuscunque et presertim possesionariis pro 
quibuscunque personis dignitate quavis et condicione fulgen
tibus ecclesiasticis utputa et secularibus date et assignate pro 
tollendo omni dubio et movendo scandalo, et ad evitanda 
multa atque varia, que propter sigillorum ipsarum Domina
rum Reginarum deperdieionem nostrorumque tam majoris 
quam minoris videlicet dupplicitis ex causis et racionibus 
legitimis confractionem in multorum juribus et presertim 
possesionariis dampua magna et periculosa detrimenta hacte
nus evenisse potuerint, a festo beati Gcorgii martyris jam 
proxime elapso usque festum ejusdem primitus afuturum sub 
poena revocaeionis, anuulacionis et cassacionis hujusmodi litte
rarum non producendarum per nos vidende, examinande, et 
si opus fuerit sub present! uostro majori sigillo de novo pre
paráló, confirmande, approbande et ratifieande, nec non cla
ritate exhibende deberent conspectiri et presentari. — Tan
dem fidelis noster Magnificus vir Styborius de Stiborczit alias 
Vajvoda noster Transilvanus iu Nostre Majestatis veniens pre- 
senciarn exhibuit nobis litteras Nostras privilegiales predicti 
majoris ut profertur racionabiliter confracti et promanau 
nostri sigilli dupplici appensione munitas, tenor quarum dua
rum litterarum unius videlicet ut nostre patentes littere jam
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• licto majori et. authentico sigillo nostro simplici consignate, 
nostram donacionern et perennalem collacionein cujiisdam
• 'astri nostri Regalis Holonduth nuncupati, in Comitatu Tren- 
chiniensi existentis ac Civitatis, et oppidi Ujhely apollati in 
'■ icinitate dicti Castri habiti et suarum quarumlibet pertinen
darum, sub condicionibus modis, distinctionibus et formis ac 
adhibicione facultatis in tenore cujusdam littere nostre dona- 
cionalis limpide expressatis, et alterius honorabilis Capituli 
Ecclesie Nitriensis privilegialis legitimam statucionem ejusdem 
Castri nec non Civitatis et oppidi Ujhely appellati ac suarum 
quarumlibet pertinendarum per eodem Stiborio suisque here
dibus et posteritatibus universis nostre factas limpide expli
catam, transumptione ac confirmacione in se habentes tenor 
infrascripti supplicans exinde Nos humillimi prece subjectiva, 
ut easdem quoad omnes earum continendas, articulos et 
clausulas, tum modis, formis et facultate in eisdem distinctis 
et specificatis, ratas, gratas et acceptas habendo, nostrisque 
biteris privilegialibus supradicto novo nostro authentico sigillo 
emanandas verbotenus inseri et redigi faciendo pro ipso suis
que heredibus ac posteritatibus universis innovando perpetuo 
'.alituris dignaremur confirmare. Quorum tenor per omnia 
sequitur in hec verba:

Sigismundus Dei gracia Hungario, Dalmacie, Croacie, 
Rame, Servie, Galicie, Lodomerie, Oomanie Bulgarieque Rex 
ac Marchio Brandenburgensis, Sacri Romani Imperii Arehi- 
camararius nec non Bohernie et Lucenburgensis heres. Omni
bus Christifidelibus tam presentibus quam futuris, presencium 
noticiam habituris. Salutem in omnium Salvatore. — Grata 
subditorum obsequia grata debent premia reportare et preci- 
jiue regie interest, sublimitati, ut suos miuist.ros magnificet 
et eximiis decoret honoribus. Illos tamen, ut dignis condigne 
reprehendat bravia, pociorilius attollat insigni iis dignitatum et 
uberiori rctribueione prosequatur, quos dignos aguoscit et 
iugeudor recomniendat excelieneia meritorum. Proinde ad 
uuivcrsoruin noticiam harum serie volumus pervenire littera
rum, quod fidelis noster dilectus Magnificus vir Dominus 
Siiborius de Stiboriticz Vajvoda noster Transilvauus, nec non 
Posoniensis et de Zolnok Gomes in Nostre Majestatis accedens 
preseneiam, exhibuit nobis quasdam duas litteras, uuain vide
licet· patentem majori et authentico sigillo nostro simplici 
consignatam de super nova Nostra donaciono et perhennali 
collacione cujusdam Castri nostri Regalis Boloudut.h uuncu- 
j.iati in Comitatu Trinchiniensi existentis ac Civitate et, oppido 
Ujhely appellati in vicinitate dicti Castri habiti ac suarum
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quarumlibet pertinendarum sub condicionibus, modis, dis
tinctionibus et formis ac adhibicione facultatis inferius ejus
dem in tenore littere nostre donacionalis limpide expressatis, 
et aliam honorabilis Capituli Ecclesiae Nitriensis privilegialem 
sub eiusdem Castri nec non Civitatis et oppidi Ujhely appel
lati ac suarum quarumlibet pertinendarum legitima statudone 
pro eodem Domino Stiborio suisque heredibus et posteritati
bus univorsis uti factis, confectas tenor subsequendum, sup
plicans exinde Nostro humillimi prece subjectiva et devota, 
ut easdem binas litteras, quoad omnes earum continendas, 
clausulas et articulos in modis et formis in eisdem distinctis 
et specificatis ratas, gratas et acceptas habendo, Xostrisque 
litteris privilegialibus verbotenes inseri faciendo pro ipso 
suisque heredibus et posteritatibus universis innovando per
petuo valiturum dignaremur confirmare. Quarum unius utputa 
Nostre littere patentis tenor sequitur per omnia in hec verba: 

Nos Sigismundus Dei gracia Rex llungarie, Dal macie,· 
Croacie etc. Marchio Brandenburgensis etc. Memorie com
mendantes tenore preseucium significamus, quibus expedit 
universis. Quod nos attentis gratuitis fidelitatibus et fidelium 
obsequiorum laudedignis meritis, quibus fidelis noster dilectus 
nobilis et strenuus vir Dominus Styborius de Stiboriez aulae 
nostrae miles, agilitate strenua et aliis multiplicibus famosis 
actibus, non expavescens pro nostri honoris incremento per
sonam suam, res et bona variis exponere periculis, nobis se 
placidum exhibuit hactenus et exhibet do presenti et in fu
turum promptissime et animo constanti esset exhibendus. 
Reductis itaque in memoriam Nostre Celsitudinis tam |»re
missis fidelitatum constandis, quam etiam gratis famulatibus 
per eundem Dominum Styborium condam Domino Ludovico 
patri et olim Elisabote matri Rogi et Regine Huugarie nostris 
carissimis felicium recordaciouum, ac inclyte Domine Mario 
Regine llungarie consorti nostre percare sub diversitate loco
rum et temporum a longis rectroactis annis leguliter exhi
bitis, pro cujus etiam relaxatione laborando, idem, per deten
tores ejusdem Domine Marie Regine similiter captus extitit. 
et diutius in eadem captivitate graviter detentus, sicque 
ferventibus his temporibus adversus Nos et sacram nos
tram Coronam suggerente consuetudinis inimico multis no- 
minatim et hostilium incursuum procellis intrepidis animis 
quam plurima sustinendo gravamina fere dispendia ac mul
tarum perferendo discrimina personarum, prout omnia premissa 
Prelatis et Baronibus nostris patent manifeste. — Quorum 
omnium consideracione, quamvis sua ingenua virtus magna
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a Nobis meretur, in aliqualom eorumdem suorum serviciorum 
recompensam, et ut ipse eo fervendus de cetero Nostris 
obsequiis valeat insudare, Castrum nostrum Regale Bolondutli 
nuncupatum iu Comitatu Trinchinlensi existens cum Civitate 
et oppido Ujhol appellato, in vicinitate dicti Castri habito, 
ac cum oppidis et villis et ejusdem Castri universis perti
nendis, terris scilicet arabilibus cultis et incultis, pratis, 
tenetis, pascuis, aquis, rivulis, aquarum decursibus, montibus, 
vallibus, silvis, rubetis, nemoribus aucupationibus, venationi
bus et molendinis, nec non censibus, redditibus, proventibus 
et emolumentis, tlieloniis, collectis, daciis et singulis solutio
nibus, libertatibus, graciis, prorogativis et aliis quibuscunque 
juribus et jurisdictionibus, quorumcunque nomine vocitentur, 
de quibus alias fieri deberet mencio specialis, cum proprie
tate dominio et potestate; nec non J u r e  P a t r o n a t u s  
E cc l es i  a r  11 m P a ro ch i a 1 i u m et  a l i o  r u m b e n e f i c i  ο
ι· um p r e s e n t  a c i o n i b u s ,  nil juris et dominii, seu pro
prietatis Nobis seu Successoribus nostris Regibus Hungarie 
iu eodem Castro prorsus reservando, sub suis veris metis et 
antiquis, quibus dictum Castrum hactenus per Nos aliosque 
Dominos Roges Hungarie Prodecessores Nostros aliosque suos 
possesores tentum, habitum fuit et possessum, de scitu, con
sensu et beneplacita voluntate dicte preclare Domine Marie 
Regine Hungarie consorti nostre amantissime, Prelatoruiuque 
et Paronum Nostrorum maturo prehabito consilio, ipsi Domino 
Styborio de Styboricz ex certa Nostre Majestatis sciencia et 
ornui eo jure, quod idem Castrum et sue pertinende Nostre 
rite incumbunt collacioni, nove nostre donaeionis titulo de 
manibus Nostris Regiis dedimus, donavimus et contulimus, 
vino damus, donamus et perenniter effective conferimus his 
limitationum moderacionibus present ibus clare interjecte, ut 
idem Dominus Styborius dictum Castrum Bolouduth et ejus 
pertinendas universas nobili Domine Dobrochna vocate con- 
jugi sue in vita pariter et iu morte dandi, legandi, donandi 
et adseribeudi, meram, tutam libertatem et plenam habeat, 
harum serie concedimus facultatem. Ita tamen ut post occa
sum seu obitum ipsius domine Dobrochna dictum Castrum 
et ejus pertinende universe de dicta domina Dobrochna ad 
heredes ipsius Domini Styborii devolvantur pleno jure in 
eorum tenendi, possidendi pariter et habendi. Iu casu vero, 
quo profatum Dominum Styborium et ejus soboles et proles 
sine superstito et absque heredum solacio orbari et decidere 
contingeret, ex tunc dictum Castrum Bolondot!) cum omnibus 
ejus pertinendis, villis, tributis, et aliisque quibusvis utili
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tatum integritatibus a prefato Domino Styborio et suis here
dibus ad egregios viros Andreám et Niconem de dicta Sti- 
boricz, fratres ipsius Domini Stiborii carnales, eoruinque 
heredes, heredumque suorum successores et posteritates uni
versas, promisse nove nostre douacionis titulo devolvantur, 
pleno jure per eosdem perpetuo et irrevocabiliter possiden
dum, tenendum pariter et habendum. Salvis tamen juribus 
alienis. Adjicientes etiam, quod dictus Dominus Styborius 
sicutque heredes et successores pronunciati dictum Castrum 
Bolondoth cum omnibus suis pertinenciis ut est prehabitum, 
vendendi, alienandi et obligandi cuicunque seu quibuscunque 
voluerint, pro suo et successorum ac heredum prenotatorum 
commodo et utilitate sicut ipsis melius videbitur expedire, 
habeant faeultatatem. Harum nostrarum testimonio litterarum 
mediante. Datum sub feria quinta proxima post festum beate 
Margarethe virginis et martyris. Anno Domini Millesimo 
trecentesimo octuagesirno octavo (1388).

Alterius vero, videlicet annotati Capituli Nitriensis lit
to re privilegialis tenor is est: Serenissimo Principi Domino 
Sigismuudo Dei gracia inclyto Regi Hungarie, Dalinacie, 
Croacie etc. ac Marchioni Brandenburgensi etc. Domino ipso
rum metuendo, Capitulum Ecclesiae Nitriensis. Oraciones in 
Domino debitas et devotas. Litteras Vestre Serenitatis statu- 
torias majori sigillo Vestro consignatas, honore quo decuit 
humiliter recepimus in haec verba: Sigismundus Dei Gracia 
Rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. et March io Branden- 
burgensis etc. Fidelibus suis Capitulo Nitriensi salutem et 
Gráciám. Cum Nos Castrum Nostrum Bolonduth nuncupatum, 
in Comitatu Trinehiniensi habitum cum omnibus suis utilita
tibus et pertinenciis universis ac cum civitate et oppido Uj- 
hel appellato ad ipsum Castrum rite spectantibus et perti
nentibus, mediantibus aliis litteris Nostris exinde confectis 
iideli Nostro dilecto nobili viro, strenuoque militi Domino 
Styborio de Stiboriez suisque heredibus et posteritatum cunc
tarum subolibus, pro suis fidelibus, sinceris et fidelitatum 
preclaris meritis nove Nostre douacionis titulo in perpetuum 
duxerimus conferendum. Ita videlicet, ut in casu, quo profa
tum Dominum Styborium . . . heredes semini et sobolum he
redum orbari contingeret, ex tunc predictum Castrum et per
tinende ipsius universe ad Egregios viros Andreám Poteschi 
et Nicolaum Bidloczky de Styboricz, predictos fratres suos 
carnales ipsorumque heredibus et heredum eorum successo
ribus devolvi debeant et redundari pleno jure, ipsumque in 
Dominium eundem et omnium suarum pertinendarum legi-
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time volumus introduci; si contradictio cuipiam ei uou obvia
ret in hac parte. Idcirco fidelitati Vestro firmiter precipiendo 
mandamus, quod mittat hominem pro testimonio fide dignum, 
quo presente Petrus filius Thome de Strazi vel Benedictus de 
Thurócz altero absente homo noster ad facies prodicti Castri 
Bolonduth appellati et cunctarum suarum pertiueneiarum, 
vicinis et Commetaneis suis univorsis inibi legitime convocatis 
et presentilius accedendo, introducat profatum Dominum Sty- 
borium in Dominium eidem et suarum pertiueneiarum, sta- 
tuatque ipsum eidem sub premisso Nostro nove donaciouis 
titulo perpetuo possidendum habendum, si non sit contradic
tum. Contradictores vero, si qui fuerint, citet ipsum contra 
annotatum Dominum Styborium Nostram in preseuciain ad 
hunc competentem, radonéin contradictionis eorum reddituri, 
et presentet ipsius Castri introductionis et statuciouis seriem 
simul cum nominibus villarum ad idem pertinendum vel no
mina contradictorum et citatorum, si qui fuerint cum anno 
assignato Nobis fideliter rescribat Datum in Zolio secundo 
die festi divisionis Apostolorum. Anno Domini Millesimo tre
centesimo nonagesimo octavo (li$‘J8).

Nos igitur mandatis Vestre Serenitatis obedire cupien
tes, ut tenemur, cum eodem Magistro Benedicto de Thurócz 
immine Vestro in dictis litteris Vestris nominatim expresso 
Magistrum Benedictum Praepositum Nitriensem et Concano- 
nicum nostrum ad premissa exequenda nostro pro testimonio 
duximus transmittendum. Qui demum ad nos reversi, nobis 
uniformiter retulerunt, quod ipsi in Octavis festi Assumptio
nis Virginis Gloriose proxime preteritis et aliis diebus ad id 
aptis seu sufficientibus ad faciem Arcis Bolonduth appellati 
ei cunelarum pertinendarum suarum, vicinis et cornetaneis 
suis universis inibi legitime convocatis et presentibus acce
dendo, profatum Dominum Styborium in dominium ejusdem 
Gastri et suarum pertinendarum introduxissent, statuisseutque 
ipsum cum ejusdem pertinendis eidem sub premisso nove 
Vestre donaciouis titulo perpetuo possidendum, tenendum et 
habendum. Ubi legitimis diebus permansissent nullo contra
dictore inibi apparente. Nomina autem possesionum seu villa
rum predict! Castri hae sunt: prima Civitas similiter Bolon
duth, Prona villa, Pogranfalva, Nogocs, Újfalu, Mnisith, oppi
dum Ujhel, Zernye, Leszko, Podiirad, Bosath, Aluzith, Che- 
lertek, Kocsilh, Iváni, Milite, Torbok et Ravazd. In cujus 
rei memoriam perpetuamque firmitatem presentes litteras 
nostras privilegia les, authentici sigilli nostri munimine robo
ratas eidem duximus concedendas. Datum decimo die diei
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introductionis et statucionis predictarum. Anno Domini supra 
dicto. Magistro Johanne lectore Ecclesie nostre predict?
existente.

Nos itaque instantissiinis et modestis ipsius Domini Stv- 
borii vajvode supplicationibus antefatis per ipsum Nostre 
humiliter porrectis Majestati Regie Benignitate exauditis et 
propicius admissis pretextatas binas litteras nostram videlicet 
patentem et annotati Capituli Nitriensis privilogialiter emana
tas non abrasas non cancellatas nec in aliqua sui parte sus
pectas, sed prorsus omnis suspicionis vicio carentes, vino 
mere veritatis integritate prepolentes, preseutibus de verbo 
ad verbum sine dimiuucione et augmento aliquali insertas, 
quoad omnes earum continendas, clausulas, articulos accep
tamus. approbamus et ratilicamus eas: nihilominus requiren
tibus fidelitatibus et fidelium serviciorum preclaris mencioni- 
bus memorati Domini Styborii per ipsum Sacre Corone Regie 
nec non Reginalibus et Nostre Majestati, cum sinceritate, 
zelo, evigilanda curiosa strenuaque milicia et solicitudine in
defessa,, non parcendo persone et rebus suis, sed in pluribus 
expedicionibus, Nostris et Regni Nostri casibus et eventibus, 
sed locorum et temporum incumbentibus sublimiter non ex
pavescendo pre suis preturpibus exhibuit impensis. Prolato
rum et Baronum nostrorum consilio uniformi Regia auctori
tate et potestatis plenitudine ac ex certa scienda Nostre Ma
jestatis pro eodem Domino Styborio suisque heredibus et 
posteritatibus universis, simul cum premissis novo Nostre 
donacione et perennali collacione ac statucione ejusdem Castri 
et Civitatis seu Oppidi Ujhel vocati et suarum quarumlibet 
pertinendarum cum condicionibus, modis, distinctionibus et 
formis ac attribucionem facultatum, superius in tenoribus 
dictarum geminarum litterarum lacius explicatis et enodatis, 
innovantes perpetuo valiturum confirmamus present! scripti 
Nostri patrocinio mediante, sine duntaxat prejudicio juris 
alieni. Iu cujus rei memoriam firmitatemque perpetuam pre
sentes concessimus eidem litteras Nostras privilegiales pendenti 
et authentici sigilli Nostri duppliei munimine roboratas. Datum 
per manus Reverendissimi in Xto patris et Domini Domini 
Joannis de Kaniza Archi-Episeopi Strigonieusis, loci ejusdem 
Comitis perpetui nec non Primatis et Apostoliét1 Sedis Legati 
et Aule nostre Regie sumpmi Cancellarii, dilecti Nobis fidelis. 
Anno Domini Millesimo trecentesimo nonagesimo nono (11199), 
duodecimo XII kalendas mensis Decembris. Regni autem 
Nostri tredeeimo. Venerabilibus in Xto Patribus et Dominis 
Valentino tituli Ste Sabine Sacro Sancte Romane Ecclesie
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Cardinale et Ecclesie Quinque eeelesiensis Perpetuo Guber
natore, ae eodem Domino Joanne ipsius Strigoniensis, Nico
lao Bűitek Coloeensi, Andrea Spalatensi, et altero Andrea 
Bagusieusi Archiepiscopis, Luca Varadieusis, Martino Tran
siit ane, Eberharde Zagrabieusi, Stephano Oyko Agriensts, 
Joanne Bosnensis, Michaele Vesprimiensis, Joanne Jauriensis, 
Petro Vaeyensis, fratre Tlioina Syrmieusis, Petro electo Ni- 
triensis, fratre Georgio Chanadiensis, Grisogono Traguriensis, 
Francisco Seardonensis, Ladislao Tyiininieusis, Joanne Novi- 
onsis, Antonio Sibinioensis, Nicolao Corbaviensis et Leonardo 
Segniensis Ecclesiarum Episcopis, Ecclesias Dei feliciter Gu
bernantibus; nec non Magnitiei viri Detrico Bubet, Regni 
Hungarie Palatino, eodem Styborio de Styboricz Vajvoda 
nostro Transilvano et Comite de Zolnuk; Comite Frank lilio 
condam Konye Bani, Judice Curio Nostre: Nicolao de Gara 
Dal macie et Croaeie predictorum ae tocius Sclavonic; Fran
cisco Bubek et Joanne de Marouth Machoviensibus Danis, 
honore Danatus Zevriensis vacante, Georgio filio Jakch de 
Eusal Tavoruicorum; Stephano de dicta Kauiza Janitorum; 
Joanne Groff Dapiíerorum; Eraerieo de Peren Pincernarum; 
Joanne lilio Magistri Ladislai filii condam Comitis Stephani 
Bubek Agazonum nostrorum Magistris; eodem Styborio Co
mile Posoniensi, aliisque quam plurimis Regni Nostri Comi
tatus tenentibus et honores.